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RdI : rfi_4792 - (R.D.I.) MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AD ESSERE INVITATI ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI S.I.A. PER LA REALIZZAZIONE 
DELL’OPERA PUBBLICA DENOMINATA: “INTERVENTI PER LO SVILUPPO DELLE 
ATTIVITÀ SOCIALI - REALIZZAZIONE BIBLIOTECA COMUNALE”. 
CUP: I27B16000330005 CODICE CIG. 8678599E71 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE RENDE NOTO CHE: 

 
In relazione alla R.D.I., pubblicata in data 19/04/2021, sul portale telematico Sardegna 
Cat, sul profilo del Committente, sul portale Comunas della R.AS. e sul portale del Mit, 
rivolta a tutti gli operatori economici in possesso dei requisiti indicati nel disciplinare: 
 
Entro la data di scadenza del 06/05/2021 alle ore 11:00, hanno manifestato interesse i 
seguenti operatori economici: 

1. A1 ENGINEERING S.R.L  P.IVA 02280950904 - Olbia; 
2. Arch. Angela Zattera P.IVA 03300430109, Genova; 
3. R.T.P. Arch. Brocca FRANCESCO P.IVA 01360020919 DORGALI; 
4. Architetto De Appolonia Giulia P.IVA 01554480937, BRESCIA, 
5. ccv srl P.IVA. 03046420927 CAGLIARI; 
6. DI GIROLAMO ENGINEERING S.R.L. P.IVA. 04523101212 ROMA;  
7. EXE srl P.IVA 02918900925 CAGLIARI  
8. Giordano Fadda P.IVA 03076360928 SAN GAVINO MONREALE; 
9. GLAUCO DE AGOSTINI, P.IVA 03000230924, CAGLIARI; 
10. Ing. Alessio Bellu, P.IVA 02506990924 Serrenti; 
11. ING. CERVAROLO GIUSEPPE P.IVA 03044510786 COSENZA 
12. Ing. Emilio Balletto, P.IVA 02907650929, Cagliari; 
13. ING. GIANMARCO MANIS P.IVA 03336110923, CAGLIARI; 
14. ING. SANDRO LOBINA P.IVA 01417210927 QUARTU SANT'ELENA; 
15. RTP INGEGNERE FIORENZO FIORI P.IVA 02402470922 CAGLIARI; 
16. LIBERO PROFESSIONISTA ARCHITETTO GIUSEPPE MAROTTA, P.IVA: 01718580838, 

SANT'AGATA DI MILITELLO; 
17. MATE Società Cooperativa, P.IVA. 03419611201, BOLOGNA; 
18. MYTHOS - CONSORZIO STABILE S.C. A R.L., P.IVA: 01123220079 AOSTA; 
19. OFFICINE 18 SOCIETÀ DI INGEGNERIA SOCIETÀ COOPERATIVA, P.IVA. 03769120928 

CAGLIARI;  
20. RICCARDO AUTERI, P.IVA.  02903950927, CAGLIARI; 
21. Sa&Gi Engineering srl, P.IVA 02573000847 AGRIGENTO; 
22. Sbarch Associati, P.IVA. 02612260543, FOLIGNO; 
23. SIDOTI ENGINEERING SRL, P.IVA 12502151009, CON SEDE ALBANO LAZIALE; 
24. Studio Associato Egeria, P.IVA  01050050952 ORISTANO; 
25. STUDIO DI ARCHITETTURA CENAMI SIMONETTI TICCA PIVA 00162010904, SASSARI; 
26. Studio di Architettura Ortu, Pillola e Associati, P.IVA 02589620927, CAGLIARI; 
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27.  STUDIO EZIO PIREDDU P.IVA 03340910920 CAGLIARI; 
28. STUDIO INGEGNERIA MORENO COSSU, P.IVA 03908910924 ELMAS; 
29. Studio Professionisti Associati Faiferri MASSIMO P.IVA 03076170921, CAGLIARI; 
30. Studio Tecnico Architettura Tito A. Magliocchetti, P.IVA 01265500916, NUORO; 
31. TECNOLAV ENGINEERING Srl con socio unico, p.iva 02400800922,  CAGLIARI; 
32. TELLUS ENGINEERING S.R.L. P.iva 03070220920 CAGLIARI 

 Totale n. 32 
 
In data 06/05/2021 alle ore 12:20 la R.D.I. è stata convertita in R.D.O. e tramite 
sorteggio automatico eseguito dallo stesso portale Sardegna CAT, sono stati estratti i 
venti operatori economici invitati alla successiva R.D.O. 
 
1. A1 ENGINEERING S.R.L  P.IVA 02280950904 – Olbia; 
2. Architetto De Appolonia Giulia P.IVA 01554480937, BRESCIA; 
3. ccv srl P.IVA. 03046420927 CAGLIARI; 
4. EXE srl P.IVA 02918900925 CAGLIARI; 
5. GLAUCO DE AGOSTINI, P.IVA 03000230924, CAGLIARI; 
6. Ing. Alessio Bellu, P.IVA 02506990924 Serrenti; 
7. ING. CERVAROLO GIUSEPPE P.IVA 03044510786 COSENZA; 
8. ING. SANDRO LOBINA P.IVA 01417210927 QUARTU SANT'ELENA; 
9. RTP INGEGNERE FIORENZO FIORI P.IVA 02402470922 CAGLIARI; 
10. MATE Società Cooperativa, P.IVA. 03419611201, BOLOGNA; 
11. OFFICINE 18 SOCIETÀ DI INGEGNERIA SOCIETÀ COOPERATIVA, P.IVA. 03769120928 

CAGLIARI; 
12. RICCARDO AUTERI, P.IVA.  02903950927, CAGLIARI; 
13. Sbarch Associati, P.IVA. 02612260543, FOLIGNO; 
14. SIDOTI ENGINEERING SRL, P.IVA 12502151009, CON SEDE ALBANO LAZIALE; 
15. Studio Associato Egeria, P.IVA  01050050952 ORISTANO; 
16. STUDIO DI ARCHITETTURA CENAMI SIMONETTI TICCA PIVA 00162010904, SASSARI; 
17. Studio di Architettura Ortu, Pillola e Associati, P.IVA 02589620927, CAGLIARI; 
18. Studio Tecnico Architettura Tito A. Magliocchetti, P.IVA 01265500916, NUORO; 
19. TECNOLAV ENGINEERING Srl con socio unico, p.iva 02400800922,  CAGLIARI; 
20. TELLUS ENGINEERING S.R.L. P.iva 03070220920 CAGLIARI 

 
 Per ulteriori informazioni può essere contattato l’ufficio nei giorni da lunedì a venerdì, 

dalle ore 9.00 alle ore 12.00, tel. 070/2192287/208/228 email: 
lavoripubblici@comune.elmas.ca.it, il  RUP. Dott. Ing. Spina Roberto  

 Si comunica che, ai sensi della Legge 241/90, il Responsabile del procedimento per 
la richiesta di chiarimenti e informazioni in merito è il Ing. Roberto Spina. 

 Elmas, lì 14/06/2021 
 

 Il Responsabile del Settore 
 Ing. Spina Roberto 

 


